
REPUBLICA MOLDOVA 
RAIONUL CIMIŞLIA 

CONSILIUL ORĂŞENESC CIMIŞLIA
4101, bd. Ştefan cel Mare 14, oraşul Cimişlia, tel.: 0241 22842; 0241 22187,
________ www.cimislia.md. e-mail: secretar.consiliu@cimislia.md________

DECIZIE 
nr. 03/01 

din 29.03.2024

Cu privire Ia modificarea Comisiilor 
consultative de specialitate 
a Consiliului orăşenesc Cimişlia

în conformitate cu prevederile Legii privind administraţia publică locală nr. 436 -  XVI din 
28.12.2006, Legea nr. 457 din 14.11.2003 cu privire la aprobarea Regulamentului cadru de 
constituire şi funcţionare a Consiliilor locale şi raionale aprobat prin Legea nr. 457 din 14.11.2003, 
Consiliul orăşenesc Cimişlia, ţinând cont de modificările parvenite în componenţa Consiliului 
orăşenesc Cimişlia în urma depunerii mandatului de consilier şi atribuirea mandatului membrului 
supleant, Consiliul orăşenesc Cimişlia, DECIDE:

1. Se modifică componenţa Comisiilor consultative de specialitate ale Consiliului 
orăşenesc Cimişlia, după cum urmează:

1.1. Comisia pentru probleme de drept şi disciplină, învăţământ, cultură protecţie 
socială, sănătate publică, turism şi culte, în urma depunerii mandatului de consilier 
a dnei Nenescu Nina, se completează cu Dl consilier Ştirbeţ Alexandru.

1.2. Comisia pentru probleme de urbanism, agricultură, industrie şi protecţie a mediului, 
în urma depunerii mandatului de consilier a Dnei Spînu Iulia, se completează cu Dl 
consilier Balaban Vladislav.

1.3. Comisia pentru probleme economico - finaciare şi investiţii, în urma depunerii 
mandatului de consilier a Dnei Sibova Inga, se completează cu Dl consilier 
Chetraru Iosif.

2. Prezenta decizie va fi adusă la cunoştinţă persoanelor vizate şi va fi publicată în 
Registrul de stat al actelor locale şi pe pagina oficială a Primăriei oraşului Cimişlia.

Preşedintele şedinţei Nicolae HRISTOV

Secretar interimar al Consiliului Sabina DIMITROV

mailto:secretar.consiliu@cimislia.md

